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9 lutego br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
uroczyste spotkanie z okazji wręczenia wyróżnień oraz pożegnania z
mundurem 3 funkcjonariuszy naszego ośrodka.

Uroczystego pożegnania dokonał płk SG Adam Pacuk Komendant CSSG z udziałem kadry
kierowniczej,  funkcjonariuszy  i  pracowników  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej.
Komendant  podziękował  odchodzącym  na  emeryturę  funkcjonariuszom:  mjr  SG
Katarzynie Dzieszkiewicz, kpt. SG Iwonie Frankowskiej i  st.  chor. szt.  SG Andrzejowi
Dzieszkiewiczowi za wieloletnią, odpowiedzialną służbę, duże zaangażowanie w realizację
obowiązków służbowych oraz  życzył  dużo zdrowia,  szczęścia  w życiu  osobistym oraz
wytrwałości w realizacji wszelkich planów i zamierzeń.

Podczas uroczystości  płk SG Adam Pacuk wręczył akt mianowania na stopień majora
Straży  Granicznej  Katarzynie  Dzieszkiewicz.  Ponadto  wyróżnił  odchodzących  na
emeryturę funkcjonariuszy nagrodami rzeczowymi: szablą oficerską, repliką broni oraz
okolicznościowymi  upominkami.  Liczne  podziękowania  za  współpracę,  empatię  i
życzliwość oraz życzenia pomyślności w każdej dziedzinie życia złożyli  kadra i pracownicy
CSSG.

W trakcie uroczystego apelu Komendant CSSG wręczył także akt mianowania na stopień
sierżanta SG Kamilowi Wychrystowi,  a także uhonorował okolicznościową statuetką z
okazji jubileuszu 30 lat pracy i służby st. chor. szt. SG Piotra Prochwicza.

Mjr SG Katarzyna Dzieszkiewicz od 14 czerwca 1996 r. rozpoczęła pełnienie służby w
Centrum Szkolenia  Straży  Granicznej  od  stanowiska  asystent-korektor  do  stanowiska
starszego specjalisty. W strukturach CSSG  pełniła służbę: w Wydziale Wydawnictw i
Pomocy  Szkoleniowych,  Samodzielnej  Sekcji  Wydawnictw,  Pododdziałach  Szkolnych,
Wydziale  Zabezpieczenia  Szkolenia,  Wydziale  Prezydialnym,  Wydziale  Informacji  i
Organizacji Dydaktyki, Samodzielnej Sekcji Prezydialnej i Samodzielnej Sekcji Organizacji
i Promocji. W okresie służby zajmowała się m. in. czynnościami związanymi z działalnością
wydawniczą i publikatorską ujętą w Planie Wydawniczym CSSG, pracami związanymi z
redagowaniem  i  korektą  materiałów  publikowanych  w  Biuletynie  oraz  dbaniem  o
poprawność stylistyczną i językową wydawnictw. Dodatkowo współuczestniczyła w wielu
akcjach  charytatywnych  odbywających  się  wśród  społeczności  Centrum.  Za  wzorową
służbę mjr SG Katarzyna Dzieszkiewicz była wielokrotnie nagradzana i wyróżniana, m.in.



Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej oraz Odznaką Straży Granicznej.

Kpt. SG Iwona Frankowska rozpoczęła służbę w Straży Granicznej w dniu 29 grudnia
2003 r. Służbowe awanse przebiegały od stanowiska referenta do wykładowcy w Zespole
Języków  Obcych  Zakładu  Ogólnozawodowego.  Od  wielu  lat  funkcjonariuszka
reprezentowała  Straż  Graniczną  i  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  na  arenie
międzynarodowej  uczestnicząc  w  charakterze  eksperta  w  przedsięwzięciach  pod
auspicjami  Agencji  FRONTEX  oraz  IOM.  W  trakcie  służby  uczestniczyła  w  pracach
międzynarodowej grupy roboczej ds. stworzenia programu szkolenia w zakresie języka
angielskiego  dla  osób  pracujących  w  Focal  Points  na  lotniskach.  Ponadto  jest
współautorką  wielu  programów  kursów  językowych,  skryptów  do  nauki  języka
angielskiego  oraz  autorką  „Rozmówek  polsko-angielskich  dla  funkcjonariuszy  Straży
Granicznej”.

St. chor. szt. SG Andrzej Dzieszkiewicz do służby przygotowawczej w Straży Granicznej
został  przyjęty  1  lutego  1997  r.  na  stanowisko  referenta  Sekcji  Obsługi  Procesu
Kształcenia. Dalsza ścieżka służbowa przebiegała od stanowiska asystenta do starszego
specjalisty Zespołu Wychowania Fizycznego Zakładu Wychowania Fizycznego i Działań
Specjalnych. W strukturach CSSG pełnił  służbę: w Wydziale Planowania i  Organizacji
Nauczania,  Zakładzie  Służby  Granicznej,  Pododdziałach  Szkolnych  i  Zakładzie
Wychowania Fizycznego i Działań Specjalnych. Przez ponad 20 lat zajmował się obsługą
procesu dydaktycznego związaną ze strzelectwem. W roku 2007 uzyskał  uprawnienia
instruktora dyscypliny  sportu-strzelectwa sportowego,  instruktora strzelań bojowych i
praktycznych oraz licencję sędziego strzelectwa sportowego klasy III. W trakcie służby
podnosił kwalifikacje z obszaru strzelectwa zarówno w kraju, jak i za granicą m.in. uzyskał
tytuł  ratownika KPP oraz kwalifikacje  w zawodzie  technika bezpieczeństwa i  higieny
pracy. Wielokrotnie reprezentował Centrum w zawodach strzeleckich a także osobiście
angażował  się  w  organizację  turniejów  sportowych  na  szczeblu  lokalnym  a  także
podmiotów poza Strażą Graniczną. Podczas wzorowej służby był wielokrotnie nagradzany
i  wyróżniany,  m.in.  Brązowym Medalem za  Zasługi  dla  Straży  Granicznej,  Medalem
Trzydziestolecia Powołania Straży Granicznej oraz Odznaką Straży Granicznej.
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